

Cabbar (İnce Memed) Vicdanlı

Karakter Cabbar Deli Durdu'nun çetesindeki elemanlardan biridir. Deli Durdu kendilerine yardım eden bir Yörük ağasını soymaya kalktığında Memed isyan eder ve Cabbar da ona katılır. Bu olaydan sonra kendi çetelerini kurarlar. Memed'in Abdi Ağa'yı öldürmesi için onunla birlikte köy köy gezer. Ancak Memed'in gündüz vakti Hatçe'yi jandarmaların elinden almaya karar vermesi üzerine ona yardımcı olamayacağını söyler ve yollarını ayırırlar.

Aktiviter Deli Durdu ile adam soyar ve çatışmalara katılır. Memed kendi çetesini kurunca aynı şeyleri onunla da yapar ancak ona Abdi Ağa'yı öldürmesi için de yardım eder. Onunla birlikte gezer ve ev basar.

ÖRNEK ANILAR

Kıymet bilir Jandarmalar tarafından sarıldıkları bir gün dağa yönelirler ve kurtulurlar. Ancak çok yorgunlardır ve karınları da çok açtır. Cabbar ve Memed yardım istemek için Yörük çadırlarına giderler. Bir Yörük ağası onları ağırır ve arkadaşlarına da yemek gönderir. Durdu gönderilen yemeği yerken Cabbar ve Memed'in Yörük ağasının zenginliğinden bahsedişini dinler. Sonrasında da ağayı soymaya karar verir ve soyar. Fakat tam bu noktada Memed dayanamaz ve isyan eder. Cabbar , Deli Durdu'nun eski arkadaşı olmasına rağmen Memed'le taraf olur.

Teselli edici Abdi Ağa'nın yerini öğrendiklerinde eve giderler ve Recep Çavuş evi ateşe verir ancak daha sonra Abdi Ağa'nın yaşadığı anlaşılır. Bunun üzerine Memed ve bazı köylüler üzürlürler. Cabbar Memed'i ve onları Abdi Ağa'nın bugün veya yarın mutlaka öleceğini söyleyerek onları teselli eder.

Korkak Memed Hatçe'yi jandarmaların arasından kaçırma karar verdiğinde bunu gündüz vakti yapmasının mümkün olmadığını ve yakalanabileceğini düşünerek ona karşı çıkar. Memed'in kararlı olduğunu görünce de ona yardımcı olamayacağını söyler. Bundan sonra Memed ile Cabbar'ın yolları da ayrılmış olur.

İşbirlikçi Memed, Hatçe ve İraz dağda yeni bir hayat kurduktan bir süre sonra jandarma Memed'i bulur ve takip etmeye başlar. Memed onları kandırmaya çalışır ancak onu asıl kurtaran Cabbar olur. Jandarmanın tüm dikkatini üstüne toplayarak Memed'i serbest bırakmalarını sağlar.